CYCLO CLUB REMOIS

63°™ Brevet Cyclo de la Montagne de Reims — Souvenir Jacques Lochet

Dimanche 23 Juin 2022

PARCOURS P1 bis, 140 km — Fléchage rouge — Dénivelé total « Openrunner » 2 187 m

LOCALITE DIRECTION ET VOIE partiel cumulé HORAIRES

Reims Géo André Bezannes, D6 0.0 km 0.0 km| 6h00 a 8h00
Bezannes Les Mesneux, D6 2.2 km 2.2 km
Les Mesneux Ville-Dommanges, D6 2.2 km 4.4 km
Ville-Dommange Courmas, D6 3.0 km 7.4 km
Carrefour D980 Ville-en-Tardenois, D980 1.2 km 8.6 km
Carrefour D386 Ville-en-Tardenois, D980 6.6 km 15.2 km
Ville-en-Tardenois (a gauche) Jonquery, D224 4.1 km 19.3 km
Jonquery Chatillon-sur-Marne, D224, puis Cuisle, D224E 4.3 km 23.6 km
Carrefour D24 (a droite) Chatillon-sur-Marne, D24 3.6 km 27.2 km
Chatillon-sur-Marne (ravitailement) Mareuil-le-Port, D23 3.2 km 30.4 km| 7h15 a 10h30
Mareuil-le-Port (a gauche puis a droite) Epernay, D3 puis Leuvrigny, D23 4.0 km 34.4 km
Leuvrigny Festigny, D23 2.4 km 36.8 km
Festigny Le Chéne la Reine, D423 2.1km 38.9 km
Le Chéne la Reine D423 2.9 km 41.8 km
Carrefour D36 (a gauche) Mareuil-le-Port, D36 0.5 km 42.3 km
Carrefour (a droite) Oeuilly 3.1km 45.4 km
Oeuilly Montvoisin, D222 2.2 km 47.6 km
Montvoisin Villesaint, Boursault, D222 1.2 km 48.8 km
Boursault La Chaussée, Epernay, D222 2.6 km 51.4 km
La Chaussée de Damery (a gauche) Damery, D22 2.6 km 54.0 km
Damery (a droite) Cumiéres, D1 1.3 km 55.3 km
Cumiéres (a gauche) Hautvillers, point de vue (route d'Hautvillers) 4.1 km 59.4 km
Hautvillers (a droite puis a gauche) Champillon (montée Saint Vincent puis route de Champillon) 1.6 km 61.0 km
Champillon (a gauche) Champillon (rue René Baudet) 2.6 km 63.6 km
virage droite et gauche Champillon (rue de la République) 0.6 km 64.2 km
A droite rue de la République CHAMPILLON BELLEVUE RAVITAILLEMENT 0.5 km 64.7 km| 8h00 a 12h00
A droite A droite Hotel Royal Champagne 0.2 km 64.9 km
Dizy (a gauche) Ay, D1 4.0 km 68.9 km
Ay (a gauche) Avenay-Val-d'Or, Mutigny, D201 3.2km 72.1km
a gauche Mutigny par le chemin du Clos 0.4 km 72.5 km
Mutigny (a droite) Mareuil-sur-Ay (route des vignes) 2.3 km 74.8 km
Carrefour D201E2 (a gauche) Avenay Val d'Or, D201E2 0.7 km 75.5 km
Avenay-Val-d'Or Traverser la voie ferrée 0.8 km 76.3 km
Avenay-Val-d'Or Fontaine-sur-Ay, D201 puis D9 0.5 km 76.8 km
Fontaine-sur-Ay Tauxiéres-Mutry, Louvois, D9 2.5 km 79.3 km
Louvois Verzy, D34 4.4 km 83.7 km
Verzy Verzenay, D26 7.5 km 91.2 km
Verzenay Mailly-Champagne, D26 2.0 km 93.2 km
Mailly-Champagne (ravitaillement, repas) Ludes, D26 2.0 km 95.2 km| 9h15 a 14h00
Ludes Ville-en-Selve, D33 3.3 km 98.5 km
Ville-en-Selve Germaine, D71 4.1km| 102.6 km
Germaine Saint-Imoges, D71 5.4km| 108.0 km
Saint-Imoges DIRECTION Nanteuil-la-Forét, D71 4.7 km| 112.7 km
Carrefour D386 (a droite) Nanteuil la Forét, D386 3.3km| 116.0km

A gauche D386 Direction Pourcy 4.8km| 120.8 km
D 386 a Droite chemin de Nanteuil POURCY Pourcy 1.50km| 122.3 km
La Maison du Parc (ravitaillement) Pourcy RAVITAILLEMENT 0.2 km| 122.5 km| 10h15 a 16h30




Carrefour D22 (a gauche) Reims, Sermiers, D22 1.3km| 123.8km
Sermiers Villers-aux-Nceuds, Chamery, D22 45km| 128.3 km
Carrefour D26 (a gauche) Chamery, D26 0.8 km| 129.1 km
Chamery Ecueil, D26 1.3km| 130.4 km
Ecueil Sacy, D26 1.6 km| 132.0 km
Sacy a droite rue du puits Bezannes 1.6 km| 133.6 km
Bezannes, rond point gare TGV a gauche sortie 4 bezannes centre C.R.E.P.S. 4.5km| 138.1km
Troisieme rond point (Macaron bleu) a gauche Bezannes 1.4 km| 139.5km
A droite rond point du C.R.E.P.S. Reims 0.8 km| 140.3 km
A droite rond point Frangois Mauriac Reims 0.6 km| 140.9 km
Gymnase Géo André Reims 0.5 km| 140.8 km
Reims Géo André 3.2km| 140.8 km| 12h30 a 17h00




